ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

DATA E HORA DE INICIO DAS

PROPOSTAS:

10H:00MDO DIA02/12/2024(HORÁRIO DE

BRASÍLIA).

DATA E HORA LIMITE PARA

IMPUGNAÇÃO:

23H:59MDO DIA11/12/2024(HORÁRIO DE

BRASÍLIA).

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 10H:00MDO DIA16/12/2024(HORÁRIO DE

BRASÍLIA).

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS –

SESSÃO PÚBLICA:

10H:01MDO DIA16/12/2024(HORÁRIO DE

BRASÍLIA).

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N.º 043/2024

A Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN, através de seu Pregoeiro
Oficial, torna público que realizará a licitação acima epigrafada,
conforme:

OBJETO:Contratação de empresa para locação de plataforma
articulada e caminhão tipo munck para realização dos serviços de
manutenção da rede de iluminação pública no município de
Monte Alegre/RN. –Esclarecimentos e o Edital no horário das 08:00
às 14:00 horas, na sala da Comissão, localizada na Prefeitura
Municipal, Avenida João de Paiva nº 373, Centro, Monte Alegre/RN –
pelo e-mail: licitacao@montealegre.rn.gov.br, Fone: 84-32764000,
site www.montealegre.rn.gov.br ou pelo site do Portal de Compras
Públicas onde será conduzido o presente certame
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Monte Alegre-RN, 29 de novembro de 2024.

WELLINGTON BENEVIDES PRAXEDES
Pregoeiro.

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu
Código Identificador:55DD4083

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/12/2024. Edição 3425
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/